
www.odlehceni.cz

TERÉNNÍ ODLEHČOVACÍ
SLUŽBA

Společnost pro ranou péči
pobočka Karlovy Vary

Třeboňská 907/90, 360 05 Karlovy Vary

IČO: 8243743

+420 734 308 720
email: info@odlehceni.cz



ODLEHČOVACÍ SLUŽBA
•	 Je poskytována na území celého Karlovarského kraje.Probíhá terénní  
 formou v přirozeném prostředí uživatelů, s ohledem na jejich specifické  
 potřeby.
•	 V pracovní dny od 7:00 - 19:00  v čase domluveném s pečovateli, kterým  
 je služba poskytována.
•	 Úhrada za službu je 80Kč/hodina.

KOMU JE ODLEHČOVACÍ SLUŽBA URČENA
•	 Služba je poskytovaná osobám se zdravotním postižením (autismem,  
 ohroženým vývojem a tělesným, mentálním či kombinovaným  
 postižením) od narození do 7 let věku. 
•	 Služba je poskytována na území celého Karlovarského kraje.

NAŠE POSLÁNÍ
•	 Společnost pro ranou péči poskytuje odbornou pomoc a poradenství  
 rodinám, které pečují o dítě s postižením nebo s ohroženým vývojem. 
•	 Cílem odlehčovací služby je poskytnout pečující osobě nezbytný  
 odpočinek, umožnit jí načerpat nové síly, vyřídit osobní důležité  
 záležitosti, nebo se např. zapojit do pracovního procesu. 
•	 V neposlední řadě je cílem sociální inkluze rodiny ve své komunitě.

SLUŽBA NABÍZÍ
•	 Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu.
•	 Pomoc při osobní hygieně.
•	 Poskytnutí stravy nebo pomoc  při zajištění stravy.
•	 Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím.
•	 Sociálně terapeutické činnosti.
•	 Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání         
 osobních záležitostí.
•	 Výchovné, vzdělávací aktivizační činnosti.

Kontaktujte nás a domluvte si informační schůzku

✆ 734 308 720 www.odlehceni.cz
info@odlehceni.cz

www.odlehceni.cz


